
 

 

    

 

Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

 

 

 

 

 

 

VVĨĨrr ooļļnn²²  zzpp rr§§vv aa  
 

zz aa   rr oo kk   22 00 11 22   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© květen 2013  Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 1 

 

Rozvaha aktiva 
 

Aktiva 
31. 12. 2012 

31. 12. 

2011 

31. 12. 

2010 

Brutto Korekce Netto Netto Netto 

 AKTIVA CELKEM 70 384 -24 498 45 886 57 765 71 236 

B. Dlouhodobý majetek 41 501 -22 278 19 223 21 530 23 990 

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 176 -120 56 0 0 

B.I.3. Software 176 -120 56 0 0 

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 41 325 -22 158 19 167 21 080 23 690 

B.II.1. Pozemky 1 040 0 1 040 1 040 1 040 

B.II.2. Stavby 20 391 -7 423 12 968 13 676 14 495 

B.II.3. Samostatné movité věci a soubory 19 847 -14 735 5 112 6 317 8 155 

B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 47 0 47 47 0 

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 450 300 

B.III.3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 450 300 

C. Oběžná aktiva 28 622 -2 220 26 402 35 906 46 886 

C.I. Zásoby 7 910 0 7 910 21 297 28 581 

C.I.1. Materiál 3 247 0 3 247 2 370 3 318 

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 334 0 334 60 340 

C.I.3. Výrobky 4 329 0 4 329 18 867 24 922 

C.I.5. Zboží 0 0 0 0 1 

C.III. Krátkodobé pohledávky 19 149 -2 220 16 929 13 262 16 576 

C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 18 020 -2 220 15 800 12 400 13 928 

C.III.6. Stát – daňové pohledávky 431 0 431 114 2 050 

C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 698 0 698 748 598 

C.IV. Krátkodobý finanční majetek 1 563 0 1 563 1 347 1 729 

C.IV.1. Peníze 49 0 49 48 29 

C.IV.2. Účty v bankách 1 514 0 1 514 1 299 1 700 

D.I. Časové rozlišení 261 0 261 329 360 

D.I.1 Náklady příštích období 261 0 261 323 360 

D.I.3. Příjmy příštích období 0 0 0 6 0 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 2 

 

Rozvaha pasiva 
 

Pasiva 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010 

 PASIVA CELKEM 45 886 57 765 71 236 

A. Vlastní kapitál 7 227 12 560 13 031 

A.I. Základní kapitál 11 250 11 250 11 250 

A.I.1. Základní kapitál 11 250 11 250 11 250 

A.III. Rezervní fond 489 489 482 

A.III.1. Zákonný rezervní fond 489 489 482 

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let 821 1 293 1 171 

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 821 1 293 1 171 

A.V.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období -5 333 -472 128 

B. Cizí zdroje 38 659 45 145 58 159 

B.II. Dlouhodobé závazky 121 954 143 

B.II.4. Závazky ke společníkům 0 775 0 

B.II.10. Odložený daňový závazek 121 179 143 

B.III. Krátkodobé závazky 28 606 32 798 45 102 

B.III.1. Závazky z obchodních vztahů 26 107 30 175 41 015 

B.III.4. Závazky ke společníkům 775 425 2 216 

B.III.5. Závazky k zaměstnancům 748 766 862 

B.III.6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 411 420 459 

B.III.7. Stát – daňové závazky a dotace 102 114 92 

B.III.8. Krátkodobé přijaté zálohy 0 525 0 

B.III.10. Dohadné účty pasivní 463 373 458 

B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci 9 932 11 393 12 914 

B.IV.1. Bankovní úvěry dlouhodobé 1 132 1 933 4 914 

B.IV.2. Krátkodobé bankovní úvěry 8 800 9 460 8 000 

C.I. Časové rozlišení 0 60 46 

C.I.1. Výdaje příštích období 0 60 46 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 3 

 

Výkaz zisku a ztráty 
 

Výkaz zisku a ztráty 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010 

I. Tržby za prodej zboží 3 708 0 1 444 

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 3 572 0 1 319 

+ Obchodní marže 136 0 125 

II. Výkony 87 324 77 532 109 313 

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 100 428 82 930 102 025 

II.2. Změna stavu zásob vlastní činností -14 265 -6 309 6 167 

II.3. Aktivace 1 161 911 1 121 

B. Výkonová spotřeba 74 437 58 033 88 609 

B.1. Spotřeba materiálu a energie 67 195 50 058 79 003 

B.2. Služby 7 242 7 975 9 606 

+ Přidaná hodnota 13 023 19 499 20 829 

C. Osobní náklady součet 13 542 14 531 15 238 

C.1. Mzdové náklady 9 591 10 448 11 024 

C.2. Odměny členům orgánů společnosti 372 369 329 

C.3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 3 388 3 524 3 690 

C.4. Sociální náklady 191 190 195 

D. Daně a poplatky 713 740 689 

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 2 317 2 902 2 893 

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 144 195 201 

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 49 

III.2. Tržby z prodeje materiálu 144 195 152 

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu 0 17 5 

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0 0 0 

F.2. Prodaný materiál 0 17 5 

G. Změna stavu rezerv a opravných položek -2 545 -1 221 0 

IV. Ostatní provozní výnosy 36 89 45 

H. Ostatní provozní náklady 3 548 2 220 1 038 

* Provozní výsledek hospodaření -4 372 594 1 212 

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 525 0 0 

J. Prodané cenné papíry a podíly 450 0 0 

X. Výnosové úroky 0 0 1 

N. Nákladové úroky 693 863 799 

XI. Ostatní finanční výnosy 282 258 323 

O. Ostatní finanční náklady 683 425 526 

* Finanční výsledek hospodaření -1 019 -1 030 -1 001 

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost -58 36 83 

Q.1. Splatná 0 0 15 

Q.2. Odložená -58 36 68 

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost -5 333 -472 128 

*** Výsledek hospodaření za účetní období -5 333 -472 128 

**** Výsledek hospodaření před zdaněním -5 391 -436 211 

 

 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 4 

 

Přehled o peněžních tocích 
 

Text 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010 

P. 
Stav peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů na začátku účetního období 
1 347 1 729 2 316 

Z. 
Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti 

před zdaněním 
-5 391 -436 211 

A.1. Úpravy o nepeněžní operace 464 2 544 3 642 

A.1.1. Odpisy stálých aktiv 2 317 2 902 2 893 

A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv -2 546 -1 221 0 

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv (-

/+) 
0 0 -49 

A.1.5. Vyúčtované nákladové a výnosové 

úroky (+/-) 
693 863 798 

A.* 

Čistý peněžní tok z provozní činnosti 

před zdaněním, změnami pracovního 

kapitálu a mimořádnými položkami 

-4 927 2 108 3 853 

A.2. 
Změny stavu nepeněžních složek 

pracovního kapitálu 
6 352 -1 373 -813 

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní 

činnosti 
-2 805 2 858 2 463 

A.2.2. 
Změna stavu krátkodobých závazků 

z provozní činnosti 
-4 230 -11 515 2 471 

A.2.3. Změna stavu zásob 13 387 7 284 -5 747 

A.** 
Čistý peněžní tok z provozní činnosti 

před zdaněním a mimořádnými 

položkami 

1 425 735 3 040 

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou 

kapitalizovaných 
-748 -884 -828 

A.4. Přijaté úroky 0 0 1 

A.5. Zaplacená daň z příjmů za běžnou 

činnost 
0 -15 -70 

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 677 -164 2 143 

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -461 -218 -2 789 

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 0 0 59 

B.*** 
Čistý peněžní tok vztahující se 

k investiční činnosti 
-461 -218 -2 730 

C.*** 
Čistý peněžní tok vztahující se 

k finanční činnosti 
0 0 0 

F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních 

prostředků 
216 -382 -587 

R. 
Stav peněžních prostředků a 

ekvivalentů na konci období 
1 563 1 347 1 729 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 5 

 

Příloha účetní závěrky za rok 2012 

 

1. Obecné informace o účetní jednotce 

1.1. Základní informace 

 Obchodní firma:  Velkopavlovick® drŢbeģ§Śsk® z§vody, a.s. 

 Právní forma:  Akciová společnost 

 Obchodní rejstřík:  Rejstříkový soud v Brně, oddíl B, vložka 3163 

 Sídlo:   Tovární 510/3, 691 06  Velké Pavlovice 

 Datum vzniku:  7. prosince 1999 

 

Účetním obdobím účetní jednotky je kalendářní rok. Účetní jednotka není součástí 

konsolidovaného celku. 

 

 

1.2. Předmět podnikání 

¶ Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

¶ Silniční motorová doprava 

- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 

tuny včetně 

- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 
tuny 

¶ Řeznictví a uzenářství 

 

 

1.3. Statutární a dozorčí orgány k datu 31. prosince 2012 

1.3.1. Představenstvo 

Předseda  Ing. Ivo Pechura 

Místopředsedkyně Ing. Alena Válková 

  Členové  Ing. Petr Gřonka 

     Ing. Vladimír Dytrych, CSc. 

   Ing. Miloslav Vilánek 

 

1.3.2. Dozorčí rada 

Předseda  Ing. Jan Čech 

Členové  Ing. Josef Tuhý 

   Radek Hejl 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 6 

2. Údaje o zaměstnancích 

2.1. Počet zaměstnanců 

Počet zaměstnanců 2012 2011 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 47 52 

z toho řídící zaměstnanci 3 3 

 

2.2. Osobní náklady v tis. Kč 

Osobní náklady 
2012 2011 

Celkem Řídící Celkem Řídící 

C. Osobn² n§klady souļet 13 542 1 944 14 531 1 990 

  C.1. Mzdové náklady 9 591 1 332 10 448 1 384 

  C.2. Odměny členům orgánů společnosti 372 96 369 96 

  C.3. Náklady na sociální zabezpečení 3 388 516 3 524 510 

  C.4. Sociální náklady 191 0 190 0 

 

2.3. Odměny členů statutárních a dozorčích orgánů 

Odměny členů statutárních a dozorčích orgánů v celkové výši 372 tis. Kč jsou uvedeny ve 

výkaze zisků a ztrát v řádku C.2. Jiné odměny členům statutárních a dozorčích orgánů 

nebyly poskytnuty. 

 

2.4. Půjčky, úvěry a ostatní plnění 

Půjčky, úvěry, poskytnuté záruky a ostatní plnění, například bezplatné předání osobních 

automobilů nebo jiných movitých a nemovitých věcí k užívání, zápůjčka za cenu nižší, než 

je cena obvyklá, služby poskytované účetní jednotkou, platby životního pojištění, penzijního 

připojištění a podobně, akcionářům, členům statutárních, dozorčích a řídících orgánů včetně 

bývalých členů nebyly poskytnuty. 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 7 

3. Informace o použitých účetních metodách 

Účetní jednotka používá účetní metody způsobem vycházejícím z předpokladu, že bude nepřetržitě 

pokračovat ve své činnosti. 

 

3.1. Způsob oceňování majetku a závazků v účetnictví 

3.1.1. Oceňování majetku a závazků v účetnictví 

  Oceňování se provádí se těmito závaznými způsoby: 

a) hmotný majetek s výjimkou majetku vytvořeného vlastní činností se oceňuje 

pořizovací cenou nebo reprodukční pořizovací cenou 

b) hmotný majetek vytvořený vlastní činností se oceňuje vlastními náklady 

c) nakoupené zásoby se oceňují pořizovací cenou 

d) zásoby vytvořené vlastní činností se oceňují vlastními náklady 

e) peněžní prostředky a ceniny se oceňují jejich jmenovitými hodnotami 

f) pohledávky se oceňují při vzniku jmenovitou hodnotou, při nabytí za úplatu 
nebo vkladem pořizovací cenou 

g) závazky se oceňují při vzniku jmenovitou hodnotou, při převzetí pořizovací 
cenou 

h) nakoupený nehmotný majetek s výjimkou pohledávek se oceňuje pořizovací 

cenou 

i) reálnou hodnotu se oceňují závazky a pohledávky v cizí měně. 

3.1.2. Ocenění zásob vlastními náklady 

Ocenění zásob vlastními náklady představuje ocenění v přímých nákladech 

¶ přímý materiál 

¶ přímé mzdy 

¶ ostatní přímé náklady 

a v části nepřímých nákladů, která se vztahuje k příslušné činnosti. 

3.1.3. Vedlejší náklady nakoupených zásob 

Do pořizovacích cen nakoupených zásob se zahrnuje dopravné včetně vlastní 

dopravy a případně clo přímo související s pořízením zásob. 

 

3.2. Způsob sestavování odpisových plánů 

Odpisové plány sestavuje účetní jednotka s ohledem na předpokládané opotřebení majetku. 

Majetek je účetně odepisován od měsíce následujícího po měsíci pořízení. 

 

3.3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu 

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu se provádí podle platného kurzu České 

národní banky k datu přepočtu. 

 

3.4. Způsob stanovení reálné hodnoty 

Pro pohledávky a závazky v cizích měnách oceňované reálnou hodnotou se používá kurz 

České národní banky k datu sestavení účetní závěrky. 

 

3.5. Podstatné změny účetních metod 

V účetním období, kterého se týká tato účetní závěrka, účetní jednotka neprovedla podstatné 

změny ve způsobech oceňování, odpisování a postupech účtování. 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 8 

4. Doplňující informace k rozvaze a k výkazu zisků a ztrát 

4.1. Majetek 

4.1.1. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek k datu 31. 12. 2012 v tis. Kč 

Rozvaha Druh majetku 
Pořizovací 

cena 
Oprávky 

Zůstatková 

cena 

B. DlouhodobĨ majetek 41 501 22 278 19 223 

B.I. DlouhodobĨ nehmotnĨ majetek 176 120 56 

B.I.3.   Software 176 120 56 

B.II.  DlouhodobĨ hmotnĨ majetek 41 325 22 158 19 167 

B.II.1.   Pozemky 1 040 0 1 040 

B.II.2.   Stavby 20 391 7 423 12 968 

B.II.3.   Movité věci a soubory 16 877 11 858 5 019 

B.II.3.   Drobný hmotný majetek 2 970 2 877 93 

B.II.7.   Nedokončený 47 0 47 

B.III.  DlouhodobĨ finanļn² majetek 0 0 0 

B.III.3. Ostatní cenné papíry a podíly 0 0 0 

 

4.1.2. Přehled přírůstků a úbytků dlouhodobého majetku v tis. Kč 

Druh 

majetku 

1. 1. 2012 Přírůstky, úbytky, odpisy 31. 12. 2012 

PC ZC 
Nákup 

TZ 

Odpisy 

ZC 
Vyřazení PC ZC 

DlouhodobĨ 

majetek celkem 
41 879 21 530 462 2 319 840 41 501 19 223 

DlouhodobĨ 

NM celkem 
224 0 75 19 123 176 56 

Software 224 0 75 19 123 176 56 

DlouhodobĨ HM 

celkem 
41 205 21 080 387 2 300 267 41 325 19 167 

Pozemky 1 040 1 040 0 0 0 1 040 1 040 

Stavby 20 391 13 676 0 708 0 20 391 12 968 

Movité věci 16 672 6 157 330 1 468 125 16 877 5 019 

Drobný HM 3 055 160 57 124 142 2 970 93 

Nedokončený 47 47 0 0 0 47 47 

DlouhodobĨ FM 450 450 0 0 450 0 0 

Ostatní cenné 

papíry a podíly 
450 450 0 0 450 0 0 

PC-účetní pořizovací cena, ZC-účetní zůstatková cena, TZ-technické zhodnocení 

NM-nehmotný majetek, HM- hmotný majetek, FM-finanční majetek 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 9 

 

4.1.3. Dlouhodobý hmotný majetek nabytý formou finančního pronájmu 

Název 

Rok 

zahájení 

nájmu 

Rok 

pořízení 

Účetní 

hodnoty 

tis. Kč 

Ocenění tis. Kč 

k 31. 12. 2012 

PC ZC Částka Zdroj 

Škoda Felicia Pick-Up 1999 2002 1 0 10 

O
d
b
o
r
n
ý
 
o
d
h
a
d

 

Nákladní automobil DAF 2001 2004 1 0 200 

Nákladní automobil DAF 2004 2007 1 1 450 

Nákladní automobil DAF 2008 2011 1 1 650 

Mrazírenský přívěs 2004 2007 1 1 120 

Škoda Fabia 2004 2007 0 0 75 

Škoda Octavia 2005 2008 1 1 120 

Celkem   6 4 1 625 

PC-účetní pořizovací cena, ZC-účetní zůstatková cena 

 

 

4.1.4. Finanční pronájem hmotného majetku v tis. Kč bez daně z přidané hodnoty 

Platby – finanční pronájem hmotného majetku 2012 2011 

Součet splátek celkem 1 311 1 311 

Skutečně uhrazené splátky ke konci období 1 191 1 046 

Budoucí platby celkem 120 265 

  splatné do jednoho roku 120 145 

  splatné po jednom roce 0 120 

Uvedené částky zahrnují první navýšenou splátku, zaplacenou při zahájení 

finančního pronájmu a nezahrnují povinné a smluvní pojištění předmětu 

finančního pronájmu. 

 

 

4.1.5. Hmotný majetek zatížený zástavním právem 

Budovy v pořizovací ceně 15 941 tis. Kč a pozemky v pořizovací ceně 735 tis. Kč 

k zajištění provozního a investičního úvěru. 

 

4.1.6. Majetek neuvedený v rozvaze 

K datu účetní závěrky účetní jednotka nevlastní majetek neuvedený v rozvaze. 

Účetní jednotka nevlastní majetek (včetně cenných papírů), jehož tržní ocenění je 

výrazně vyšší než je jeho ocenění v účetnictví. 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 10 

4.2. Pohledávky a závazky 

4.2.1. Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti v tis. Kč k datu 31. 12. 2012 

Řádek rozvahy Celkem 
Ve lhůtě 

splatnosti 

Po lhůtě 

splatnosti 

Po lhůtě 

180 dnů 

C.III.1.  Pohledávky z obchodních vztahů 18 020 10 574 7 446 2 220 

B.III.1.  Závazky z obchodních vztahů 26 107 14 022 12 085 1 006 

 

4.2.2. Bankovní úvěry v tis. Kč k datu 31. 12. 2012 

Rozvaha Typ úvěru Částka Splatnost jistiny Zajištění 

B.IV.  Bankovn² ¼vŊry 9 932 - - 

B.IV.1. 
Investiční úvěr 

1 132 
20. května 2015 Nemovitosti 

B.IV.2. 800 

B.IV.2. Provozní revolvingový 4 500 8. srpna 2013 Zásoby 

B.IV.2. Provozní revolvingový 3 500 8. srpna 2013 Pohledávky 

 

4.2.3. Pohledávky nebo závazky kryté zástavním právem 

Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů v celkové výši 6 389 tis. Kč k zajištění 

provozního revolvingového úvěru. 

 

4.2.4. Závazky ke společníkům 

Závazky z půjčky od akcionářů v celkové výši 775 tis. Kč jsou uvedeny v pasivech 

rozvahy na řádku B.III.4. 

 

4.2.5. Odložený daňový závazek v tis. Kč 

K datu 31. prosince 2012 vykazuje společnost odložený daňový závazek ve výši 

121 tis. Kč, vyplývající z rozdílu mezi daňovou a účetní zůstatkovou cenou 

hmotného majetku odpisovaného podle zákona o daních z příjmů. 

 

4.3. Rezervy 

Účetní jednotka nevytvářela ani nečerpala v uvedeném účetním období rezervy. 

 

4.4. Vlastní kapitál 

4.4.1. Změny vlastního kapitálu 

Změny vlastního kapitálu za dvě uplynulá účetní období jsou uvedeny 

v bodě 5. přílohy. 

 

4.4.2. Úhrada ztráty za rok 2011 

Údaj Částka 

Ztráta za rok 2011 472 

Úhrada ze zisku roku 2008 472 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 11 

4.4.3. Základní kapitál k datu 31. 12. 2012 

Základní kapitál společnosti v celkové výši 11 250 tis. Kč je rozdělen na 200 

kmenových akcií o jmenovité hodnotě jedné akcie 10 000,- Kč a 185 kmenových 

akcií o jmenovité hodnotě jedné akcie 50 000,- Kč. Se všemi akciemi jsou spojena 

stejná práva. Základní kapitál je zcela splacen. Společnost nevlastní k datu 

31. 12. 2012 vlastní akcie. 

 

4.5. Výnosy z běžné činnosti v tis. Kč 

Druh běžné činnosti Celkem Tuzemsko Zahraničí 

Prodej vlastních výrobků 96 970 75 819 21 151 

     Vaječné výrobky 85 856 64 786 21 070 

     Majonézy a tatarské omáčky 11 028 11 028 0 

     Ostatní 86 5 81 

Prodej zboží 3 708 3 641 67 

 

4.6. Celkové odměny statutárnímu auditorovi 

Účetní jednotka zaúčtovala a vyplatila v roce 2012 statutárnímu auditorovi za provedení 

povinného auditu účetní závěrky za rok 2011 odměnu ve výši 20 tis. Kč bez daně z přidané 

hodnoty. Ostatní náklady na odměny statutárnímu auditorovi za jiné ověřovací služby, 

daňové poradenství, jiné neauditorské služby nebyly vynaloženy. 

 

4.7. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období 

Účetní jednotce nebyla v uplynulém účetním období doměřena daň z příjmů právnických 

osob. 

 

4.8. Výdaje na výzkum a vývoj 

Účetní jednotka nevynaložila v uplynulém účetním období výdaje na výzkum a vývoj. 

 

4.9. Poskytnuté dotace na investiční a provozní účely 

Účetní jednotce nebyly poskytnuty dotace na investiční a provozní účely. 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 12 

5. Přehled o změnách vlastního kapitálu v tis. Kč 

5.1. Účetní období kalendářní rok 2012 

Ř
á
d
e
k

 

Položka 

Počáteční 

zůstatek 

1. 1. 2012 

Zvýšení Snížení 

Konečný 

zůstatek 

31. 12. 2012 

A. Základní kapitál zapsaný (411) 11 250 0 0 11 250 

B. Základní kapitál nezapsaný (419) 0 0 0 0 

252. Účet 252 Vlastní akcie 0 0 0 0 

C. A.+/-B. se zohledněním účtu 252 11 250 0 0 11 250 

D. Emisní ážio 0 0 0 0 

E. Rezervní fondy celkem 489 0 0 489 

 Zákonný rezervní fond 489 0 0 489 

F. Ostatní fondy ze zisku 0 0 0 0 

G. Kapitálové fondy 0 0 0 0 

H. Rozdíly z přecenění 0 0 0 0 

I. Zisk účetních období (428, 431 D) 1 292 0 472 820 

 Zisk za rok 2008 1 035 0 472 563 

 Zisk za rok 2009 136 0 0 136 

 Zisk za rok 2010 121 0 0 121 

J. Ztráta účetních období (429, 431 MD) 0 0 0 0 

 Ztráta za rok 2011 -472 0 -472 0 

K. Ztráta za rok 2012 po zdanění  -5 332 

 Vlastní kapitál 12 559 - 7 227 

5.2. Účetní období kalendářní rok 2011 

Ř
á
d
e
k

 

Položka 

Počáteční 

zůstatek 

1. 1. 2011 

Zvýšení Snížení 

Konečný 

zůstatek 

31. 12. 2011 

A. Základní kapitál zapsaný (411) 11 250 0 0 11 250 

B. Základní kapitál nezapsaný (419) 0 0 0 0 

252. Účet 252 Vlastní akcie 0 0 0 0 

C. A.+/-B. se zohledněním účtu 252 11 250 0 0 11 250 

D. Emisní ážio 0 0 0 0 

E. Rezervní fondy celkem 482 7 0 489 

 Zákonný rezervní fond 482 7 0 489 

F. Ostatní fondy ze zisku 0 0 0 0 

G. Kapitálové fondy 0 0 0 0 

H. Rozdíly z přecenění 0 0 0 0 

I. Zisk účetních období (428, 431 D) 1 299 0 7 1 292 

 Zisk za rok 2008 1 035 0 0 1 035 

 Zisk za rok 2009 136 0 0 136 

 Zisk za rok 2010 128 0  7 121 

J. Ztráta účetních období (429, 431 MD) 0 0 0 0 

K. Ztráta za rok 2011 po zdanění  -472 

 Vlastní kapitál 13 031 - 12 559 

 

 

 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 13 

 
 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 14 



2012 Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s. 

Strana 15 

 



Velkopavlovické drůbežářské závody, a.s.  2012 

Strana 16 

 



 

 

 

 


